- Cena služeb - odst. 1. se ruší a nahrazuje novým zněním:

,,Cena služeb se stanoví dohodou dodavatele a objednatele. Objednatel se
zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. l. této Smlouvy platit za jednu hodinu

činnosti jednoho zaměstnance částku 165,- Kč včetně DPH (slovy: Sto šedesát

pět korun českých)."

Další ustanovení

l) Tento Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

2) Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy, VC. nás|edujÍcÍch dodatků se
nemění.